GDANSK

ZIELEN 1 WODA ,
PROJEKTY DLA GDANSKA

SEMINARIUM
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PROGRAM SEMINARIUM

12.00-12.15
SESJA1,12.15
12.20-12.40
12.40-13.00
13.00-13.20
13.20-13.40

13.40-14.00
SESJA 2, 14.00
14.10-14.30

14.30-14.45
14.45-15.00
15.00-15.15
15.15-15.30
15.30-17.00
17.00

Zielen i woda - polityki i projekty | Aleksandra Dulkiewicz, Prezydent Miasta Gdanska

ZIELEN | WODA W POLITYKACH MIEJSKICH | Wprowadzenie Piotr Lorens, Architekt Miasta Gdanska
Gdanska Polityka Zieleni | Edyta Damszel-Turek, Biuro Rozwoju Gdanska

Gdanska Polityka Wodna | Anna Fikus-Wojcik, Biuro Rozwoju Gdanska

Zielona i niebieska infrastruktura w projektach miejskich | Anna Januchta-Szostak, Polit. Poznanska

Zielona i niebieska infrastruktura w kontekscie zabytkowym (prezentacja online)
Dorota Sikora, Szkota Gtéwna Gospodarstwa Wiejskiego, Warszawa

PRZERWA KAWOWA
ZIELEN | WODA W PROJEKTACH STUDIALNYCH | REALIZACYJNYCH | Wprowadzenie Piotr Lorens

Zielen zachodniego frontu srodmiescia Gdanska. Uwarunkowania historyczne i zasady jej
poprawnego ksztattowania | Katarzyna Rozmarynowska, Gdansk

Studium rewaloryzacji Zachodniego Frontu Srédmiescia | tukasz Pancewicz, Karol Drobniewski, A2P2
Projekt architektoniczo-krajobrazowy Parku Potudniowego | Joanna Rayss, Rayss Group

Studium wprowadzenia zieleni w przestrzeni Alei Grunwaldzkiej | Natalia Szablowska, Gdansk
Studium wykorzystania gdanskich akwenow | Katarzyna Rembarz, Gdansk

PANEL DYSKUSYJNY | prowadzi Anna Ba¢, Politechnika Wroctawska

ZAKONCZENIE SEMINARIUM, PODSUMOWANIE | Piotr Lorens, Architekt Miasta Gdanska
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PROGRAM SEMINARIUM

12.00-12.15
SESJA1,12.15
12.20-12.40
12.40-13.00
13.00-13.20
13.20-13.40

13.40-14.00
SESJA 2, 14.00
14.10-14.30

14.30-14.45
14.45-15.00
15.00-15.15
15.15-15.30
15.30-17.00
17.00

Zielen i woda - polityki
SRl Zielen i woda - polityki i projekty
Gdanska Polityka Ziele

Gdanska Polityka Wod S\ =Y /=1 (e o= W B LV A=\ Wi o4
Zielona i niebieska infrAEL=rA L CIMUERS ERELENRE

Zielonai niebieska infra
Dorota Sikora, Warszaw

PRZERWA KAWOWA
ZIELEN | WODA W PRO

Zielen zachodniego fro
poprawnego ksztattows

Studium rewaloryzacji
Projekt architektoniczo
Studium wprowadzenia
Studium wykorzystania
PANEL DYSKUSYJNY | Prowat ,

ZAKONCZENIE SEMINARIUM, PODSUMOWANIE | Piotr Lorens, Architekt Miasta Gdanska
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PROGRAM SEMINARIUM

12.00-12.15
SESJA1,12.15
12.20-12.40
12.40-13.00
13.00-13.20
13.20-13.40

13.40-14.00
SESJA 2, 14.00
14.10-14.30

14.30-14.45
14.45-15.00
15.00-15.15
15.15-15.30
15.30-17.00
17.00

Zielen i woda -
ZIELEN | WODA W POLI’ SESJA 1
LELEELANTCREE  ZIELEN | WODA W POLITYKACH MIEJSKICH
Gdanska Polityka Wodn

AR EINI I ERN: ~ Wprowadzenie Piotr Lorens

Zielona i niebieska infrANAUMIIEI SR VIEEIENELEN ELS
Dorota Sikora, Warszaw

PRZERWA KAWOWA
ZIELEN | WODA W PRO

Zielen zachodniego fro
poprawnego ksztattows

Studium rewaloryzacji
Projekt architektoniczo
Studium wprowadzenia
Studium wykorzystania
PANEL DYSKUSYJNY | Prowat ,

ZAKONCZENIE SEMINARIUM, PODSUMOWANIE | Piotr Lorens, Architekt Miasta Gdanska
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PROGRAM SEMINARIUM

12.00-12.15
SESJA1,12.15
12.20-12.40
12.40-13.00
13.00-13.20
13.20-13.40

13.40-14.00
SESJA 2, 14.00
14.10-14.30

14.30-14.45
14.45-15.00
15.00-15.15
15.15-15.30
15.30-17.00
17.00

Zielen i woda - polityki

ARINCNALE] Gdanska Polityka Zieleni
Gdanska Polityka Zieler

Gdanska Polityka Wodn Edyta Damszel-Turek
Zielona i niebieska infrz Biuro Rozwoju Gdanska

Zielonai niebieska infra
Dorota Sikora, Warszaw

PRZERWA KAWOWA
ZIELEN | WODA W PRO

Zielen zachodniego fro
poprawnego ksztattows

Studium rewaloryzacji
Projekt architektoniczo
Studium wprowadzenia
Studium wykorzystania
PANEL DYSKUSYJNY | Prowat ,

ZAKONCZENIE SEMINARIUM, PODSUMOWANIE | Piotr Lorens, Architekt Miasta Gdanska
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PROGRAM SEMINARIUM

12.00-12.15
SESJA1,12.15
12.20-12.40
12.40-13.00
13.00-13.20
13.20-13.40

13.40-14.00
SESJA 2, 14.00
14.10-14.30

14.30-14.45
14.45-15.00
15.00-15.15
15.15-15.30
15.30-17.00
17.00

Zielen i woda - polityki

ZIELEN TWODA W POL | py e T PY Y EN L A RV L L E!
Gdanska Polityka Ziele

Gdanska Polityka Wodn Anna Fikus-Wojcik
Zielona i niebieska infrz Biuro Rozwoju Gdanska

Zielonai niebieska infra
Dorota Sikora, Warszaw

PRZERWA KAWOWA
ZIELEN | WODA W PRO

Zielen zachodniego fro
poprawnego ksztattows

Studium rewaloryzacji
Projekt architektoniczo
Studium wprowadzenia
Studium wykorzystania
PANEL DYSKUSYJNY | Prowat ,

ZAKONCZENIE SEMINARIUM, PODSUMOWANIE | Piotr Lorens, Architekt Miasta Gdanska
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PROGRAM SEMINARIUM

12.00-12.15
SESJA1,12.15
12.20-12.40
12.40-13.00
13.00-13.20
13.20-13.40

13.40-14.00
SESJA 2, 14.00
14.10-14.30

14.30-14.45
14.45-15.00
15.00-15.15
15.15-15.30
15.30-17.00
17.00

Zielen i woda - polityki

S LM Zielona i niebieska infrastruktura

Gdanska Polityka Wodn

Zielona i niebieska infr: Anna Januchta-Szostak

Zielona i niebieska infrz Politechnika Pozna hska
Dorota Sikora, Warszaw

PRZERWA KAWOWA

N W

ZIELEN | WODA W PRO "

Zielen zachodniego fro n
poprawnego ksztattows

Studium rewaloryzacji
Projekt architektoniczo
Studium wprowadzenia
Studium wykorzystania
PANEL DYSKUSYJNY | Prowat ,

ZAKONCZENIE SEMINARIUM, PODSUMOWANIE | Piotr Lorens, Architekt Miasta Gdanska
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PROGRAM SEMINARIUM

12.00-12.15 Zielen i woda - polityki

2L PALEEA L DL Zielona i niebieska infrastruktura

(U PCUR L L LS CIDIEREE, W kontekscie zabytkowym (prezentacja online)
12.40-13.00 Gdanska Polityka Wodn

13.00-13.20 Zielona i niebieska infrz Dorota Sikora

13.20-13.40 Zielona i niebieskainfr: ~ Dzkota Gtowna Gospodarstwa Wiejskiego, Warszawa
Dorota Sikora, Warszaw

PRZERWA KAWOWA

13.40-14.00
SESJA 2, 14.00 ZIELEN | WODA W PRO

14.10-14.30 Zielen zachodniego fro
poprawnego ksztattows

14.30-14.45 Studium rewaloryzacji
14.45-15.00 Projekt architektoniczo
15.00-15.15 Studium wprowadzenia
15.15-15.30 Studium wykorzystania
15.30-17.00 PANEL DYSKUSYJNY | Prowat

17.00 ZAKONCZENIE SEMINARIUM, PODSUMOWANIE | Piotr Lorens, Architekt Miasta Gdanska

M| DL

EC T

TEMERE N

N E C



PROGRAM SEMINARIUM

12.00-12.15
SESJA1,12.15
12.20-12.40
12.40-13.00
13.00-13.20
13.20-13.40

13.40-14.00
SESJA 2, 14.00
14.10-14.30

14.30-14.45
14.45-15.00
15.00-15.15
15.15-15.30
15.30-17.00
17.00

Zielen i woda - polityki
ZIELEN | WODA W POLI PRZERWA KAWOWA
Gdanska Polityka Ziele
Gdanska Polityka Wodn
Zielona i niebieska infrz

Zielona i niebieska infrz
Dorota Sikora, Szkota Gt

PRZERWA KAWOWA
ZIELEN | WODA W PRO

Zielen zachodniego fro
poprawnego ksztattows

Studium rewaloryzacji
Projekt architektoniczo
Studium wprowadzenia
Studium wykorzystania
PANEL DYSKUSYJNY | Prowat ,

ZAKONCZENIE SEMINARIUM, PODSUMOWANIE | Piotr Lorens, Architekt Miasta Gdanska
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PROGRAM SEMINARIUM

12.00-12.15
SESJA1,12.15
12.20-12.40
12.40-13.00
13.00-13.20
13.20-13.40

13.40-14.00
SESJA 2, 14.00
14.10-14.30

14.30-14.45
14.45-15.00
15.00-15.15
15.15-15.30
15.30-17.00
17.00

Zielen i woda - polityki

ZIELEN | WODA W POLI SESJA 2

Gdanska Polityka Ziele ZIELEN | WODA W PROJEKTACH STUDIALNYCH
Gdanska Polityka Wodn | REALIZACYJNYCH

Zielona i niebieska infrz

AL e Wprowadzenie Piotr Lorens

Dorota Sikora, Szkota GV VS @V I e lel ETa s
PRZERWA KAWOWA

ZIELEN | WODA W PROJ

Zielen zachodniego fro
poprawnego ksztattows

Studium rewaloryzacji
Projekt architektoniczo
Studium wprowadzenia
Studium wykorzystania
PANEL DYSKUSYJNY | Prowat | ,

ZAKONCZENIE SEMINARIUM, PODSUMOWANIE | Piotr Lorens, Architekt Miasta Gdanska
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PROGRAM SEMINARIUM

12.00-12.15
SESJA1,12.15
12.20-12.40
12.40-13.00
13.00-13.20
13.20-13.40

13.40-14.00
SESJA 2, 14.00
14.10-14.30

14.30-14.45
14.45-15.00
15.00-15.15
15.15-15.30
15.30-17.00
17.00

Zielen i woda - polityki

LMLl Zielen zachodniego frontu srodmiescia Gdanska.

SLELELCHCIDICYAEE  Uwarunkowania historyczne i zasady jej
Gdanska Polityka Wodni JuJJE VI EL N CFAE OOVE D T

Zielona i niebieska infrz

Zielona i niebieska infr: Katarzyna Rozmarynowska
Dorota Sikora, Szkota Gt

PRZERWA KAWOWA
ZIELEN | WODA W PRO

Zielen zachodniego fror
poprawnego ksztattow:

Studium rewaloryzacji
Projekt architektoniczo
Studium wprowadzenia

Studium wykorzystania

ZAKONCZENIE SEMINARIUM, PODSUMOWANIE | Piotr Lorens, Architekt Miasta Gdanska
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PROGRAM SEMINARIUM

12.00-12.15
SESJA1,12.15
12.20-12.40
12.40-13.00
13.00-13.20
13.20-13.40

13.40-14.00
SESJA 2, 14.00
14.10-14.30

14.30-14.45
14.45-15.00
15.00-15.15
15.15-15.30
15.30-17.00
17.00

Zielen i woda - polityki

LML M Studium rewaloryzacji

LELELCURIVICYEY  Zachodniego Frontu Srodmiescia
Gdanska Polityka Wodn

AGCLEIEEE i tukasz Pancewicz, Karol Drobniewski

Zielona i niebieska infrz A2P?2
Dorota Sikora, Szkota Gt

PRZERWA KAWOWA
ZIELEN | WODA W PRO

Zielen zachodniego fro
poprawnego ksztattows

Studium rewaloryzacji .
Projekt architektoniczo
Studium wprowadzenia
Studium wykorzystania
PANEL DYSKUSYJNY | Prowat ,

ZAKONCZENIE SEMINARIUM, PODSUMOWANIE | Piotr Lorens, Architekt Miasta Gdanska

M| DL

EC T

TEMERE N

N E C



PROGRAM SEMINARIUM

12.00-12.15
SESJA1,12.15
12.20-12.40
12.40-13.00
13.00-13.20
13.20-13.40

13.40-14.00
SESJA 2, 14.00
14.10-14.30

14.30-14.45
14.45-15.00
15.00-15.15
15.15-15.30
15.30-17.00
17.00

Zielen i woda - polityki

ZERLRLEVA  Projekt architektoniczo-krajobrazowy

Gdanska Polityka Wodn

AL BTSN Joanna Rayss

Zielona i niebieska infrz Rayss Group
Dorota Sikora, Szkota Gt
) s

PRZERWA KAWOWA
ZIELEN | WODA W PRO

Zielen zachodniego fro
poprawnego ksztattows

Studium rewaloryzacji
Projekt architektoniczo
Studium wprowadzenia
Studium wykorzystania
PANEL DYSKUSYJNY | Prowat ,

ZAKONCZENIE SEMINARIUM, PODSUMOWANIE | Piotr Lorens, Architekt Miasta Gdanska
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PROGRAM SEMINARIUM

12.00-12.15
SESJA1,12.15
12.20-12.40
12.40-13.00
13.00-13.20
13.20-13.40

13.40-14.00
SESJA 2, 14.00
14.10-14.30

14.30-14.45
14.45-15.00
15.00-15.15
15.15-15.30
15.30-17.00
17.00

Zielen i woda - polityki

Cet bl el  Studium wprowadzenia zieleni w przestrzeni

Gdanska Polityka Ziele Alei Grunwald zkiej
Gdanska Polityka Wodn

Zielona i niebieska infr: Natalia Szablowska

Zielona i niebieska infr: Gdansk
Dorota Sikora, Szkota Gt

PRZERWA KAWOWA
ZIELEN | WODA W PRO

Zielen zachodniego fro
poprawnego ksztattows

Studium rewaloryzacji
Projekt architektoniczo
Studium wprowadzenia
Studium wykorzystania
PANEL DYSKUSYJNY | Prowat ,

ZAKONCZENIE SEMINARIUM, PODSUMOWANIE | Piotr Lorens, Architekt Miasta Gdanska
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PROGRAM SEMINARIUM
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13.40-14.00
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14.10-14.30

14.30-14.45
14.45-15.00
15.00-15.15
15.15-15.30
15.30-17.00
17.00

Zielen i woda - polityki
SRl Studium wykorzystania gdanskich akwenow

Gdanska Polityka Ziele
Gdanska Polityka Wodn Katarzyna Rembarz
Zielona i niebieska infre Gdansk

Zielona i niebieska infrz
Dorota Sikora, Szkota Gt

PRZERWA KAWOWA
ZIELEN | WODA W PRO

Zielen zachodniego fro
poprawnego ksztattows
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Projekt architektoniczo
Studium wprowadzenia
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PROGRAM SEMINARIUM

12.00-12.15
SESJA1,12.15
12.20-12.40
12.40-13.00
13.00-13.20
13.20-13.40

13.40-14.00
SESJA 2, 14.00
14.10-14.30

14.30-14.45
14.45-15.00
15.00-15.15
15.15-15.30
15.30-17.00
17.00

Zielen i woda - polityki

AEENNCINEGE  pA NEL DYSKUSYJNY
Gdanska Polityka Ziele prowadzi Anna Bac
Gdanska Polityka Wodn Politechnika Wroctawska

Zielona i niebieska infrz

) - ) Uczestnicy:
Zielona i niebieska infrz

Dorota Sikora, Szkota Gt _
prof. Katarzyna Zielonko-Jung

PRZERWA KAWOWA Politechnika Gdanska, Gdanska Rada Architektury

ZIELEN | WODA W PRO arch. Szymon Wojciechowski
APA Wojciechowski, Gdanska Rada Architektury

dr Anna Goledzinowska

Przewodniczaca Komisji Zrownowazonego Rozwoju RM Gdanska
Studium rewaloryzacji Emilia Lodzinska

Projekt architektoniczo Przewodniczaca Komisji Rozwoju Przestrzennego RM Gdanska

_ _ Maciej Lorek
Studium wprowadzenia Dyrektor Wydziatu Srodowiska UM Gdarisk

Studium wykorzystania

Zielen zachodniego fro
poprawnego ksztattows

PANEL DYSKUSYJNY |
ZAKONCZENIE SEMINARIUM, PODSUMOWANIE | Piotr Lorens, Architekt Miasta Gdanska
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PROGRAM SEMINARIUM

12.00-12.15
SESJA1,12.15
12.20-12.40
12.40-13.00
13.00-13.20
13.20-13.40

13.40-14.00
SESJA 2, 14.00
14.10-14.30

14.30-14.45
14.45-15.00
15.00-15.15
15.15-15.30
15.30-17.00
17.00

Zielen i woda - polityki

ERNILINLEE  ZAKONCZENIE SEMINARIUM
Gdanska Polityka Ziele
Gdanska Polityka Wodn Podsumowanie
Zielona i niebieska infr: Piotr Lorens

Zielona i niebieska infra WA\ ge s ISRV EE] &

Dorota Sikora, Szkota Gt Gdahska % | Sontiok, 6 marea 2023
PRZERWA KAWOWA ZIELEN | WODA

, PROJEKTY DLA GDANSKA
ZIELEN | WODA W PRO

Zielen zachodniego fro
poprawnego ksztattows

Studium rewaloryzacji
Projekt architektoniczo

StUd iu m wp rowadzen ia ;:- 6/03/2(7)‘23. poniedziatek, godz. 12-17

Europejskie Centrum Solidarnosci, Ill pietro
Wiecej na stronie konferencji: gdansk.pl/zielen-woda

Studium wykorzystania
PANEL DYSKUSYJNY |
ZAKONCZENIE SEMINA

M| DL

EC T

TEMERE N

N E C



